**S**ed si magis et iniquitas  
 mea. miles maior est do-  
 mine pietas tua. **S**ed cum  
 ad me ipsum turbam fuit  
 tua mea mecum sum  
 misericors. **M**isericors tuus et re-  
 spicis in ea. **I**ugiter enim  
 peccata et offeruntur tuis.  
 et nemo est ex peccatis et iniqui-  
 tate. **E**xcedit quippe  
 pietas ista omni cunctis  
 peccatis seu iniquitate  
 a maior. **E**t inquit ca-  
 ram iniquitas mea quod  
 ut veram meam. ab-  
 sit absit. **A**gnoscat et  
 dei pietas quod quibus in-  
 iquitas. **R**ecurrit be-  
 nignus et misericors et  
 deus. **F**uans et mitis  
 et copiosus misericors. **P**roba-  
 bilis super malicia. **M**isericors  
 ad iniquitatem. **C**on-  
 specit enim non bonitas. **C**ui  
 semper peccat et magis.  
 cui famulatur suavitatis.  
 et cui propinquus et misericors.  
**D**icitur id quod dicitur cum dicitur  
 misericors et quod non videtur.

si quod misericors et propinquus et illig-  
 se enim sunt misericors  
 sciam quod iudicat et con-  
 dpnat nos cum quod  
 non cogimus. ut longe  
 alit. **D**icitur de quibus mi-  
 sericors quia in misericordia  
 prede videtur. **R**ecurrit  
 non pro ultionem ut  
 iudiciorum dicit. **S**i pro  
 magis. quia misericors  
 tam et origine sunt  
 ex pro iudicandi ut ul-  
 ticipendi magis. **D**icitur  
**D**eus non et misericors  
 et patitur saluet de-  
 munda. quos non pro in-  
 ticia. **M**isericors magis et ad  
 pro magis non operari.  
 si proinit deus ut ip-  
 tat. **H**ic pro ut si pro-  
 mit. **H**ic ut. **H**ic pro.  
 si pro cute dicitur pro  
 i fuit. **M**isericors pro  
 et latet proferunt. ut  
 licet in pro et in malis  
 pro me et pro et pro.

et unde quia suavis et  
 carus sunt in nobis  
 iure dei si vitam quide-  
 mus miseriam appetere  
 qui prudentes sunt non  
 opunt vincta sua si  
 detegunt et quare? Dico  
 quia bonum quia in istis  
 una est obone ihu  
 in inferno fuit plus  
 in primo celorum manebit  
**Q**uia res dicitur  
 omnia possibilis sunt t.  
 per hoc plus te non sus-  
 cepe peccatore cum se co-  
 niteat a te **Q**uoniam  
 reverenda dei pietas per  
 carum et peccat. d'luqua  
 et ignoscit. offendimus  
 et adhuc placatus dicitur  
**Q**ualis regna et misericordia  
 dei nostri ihu xpi qui  
 non minus diligit qui-  
 sum apertis. ipse cum qui  
 peccati maculas iniqua  
 gressu. hunc demum  
 inter. pium ex misericordia.

gressum per gratiam  
 dona. quibus ab eo du-  
 bitat postulare. qui  
 si non petat offendit  
**M**ulti et magni sunt  
 tunc sanguores  
 mei. s. aplos et mis-  
 tui **Q**uod penitentia  
 non ignoscit. cum effusa  
 et sanguis ignoscit  
**C**onsiderate et videte  
 quod paupers valde  
 fidelis liberator per ipse  
 posuit. et vclud spopit  
 per hoc manus suas in  
 cruce extendit **V**erum  
 gratiam fidem pro sui  
 s. v. ne oblitiscaris.  
 dedit. v. pro anima  
 suam **Q**uia cum ipse  
 veritas cogit. ad pe-  
 nitentiam. n. quatuor  
 rursus. n. veritas  
 quibus. n. hoc dicitur  
 talis si punit fuit  
 voluntati nostra. ex  
 cludit cuncta. s. in  
 amplissimos sunt

suos in fuitas rui-  
tentes suscepit p̄di-  
gos. & uelit nolit p̄  
ne penitentes suscepit.  
v. **A**lioq̄ p̄p̄ta nō  
dicit miserē meī d̄s  
Et quidem qui mag-  
nam misericordiam d̄p̄ratut.  
magna misericordiam con-  
fite. **C**onuerant p̄  
inā misericordiam tuā q̄ ues-  
do p̄tauerit. s̄ t̄u m̄q̄  
miserē meī d̄s p̄  
magnam misericordiam tuā.  
p̄ ueni gr̄as uolenti  
s̄ magna medicina  
tuam. **E**t alapsi  
odio h̄ p̄totes r̄ mi-  
sē. penitentes. **B**e-  
at̄ h̄o. q̄ sua p̄dō  
conitas cor ḡntit.  
ad d̄m. & quā q̄ fidit  
in r̄y. ueniat d̄m s̄.  
credat p̄onit̄y que  
p̄tando abuti d̄ ma-  
i. & q̄ t̄u. & misericordiam  
d̄s. s̄ m̄s p̄tōtōt.  
t̄y p̄uclor. et in

discretis actibus  
**S**i aut tūc me pe-  
nitē. **H**agē q̄ p̄m-  
re nō potes. p̄tate  
deserit. nō tūc. **E**t  
itaq̄ deus in d̄p̄  
miserere quia per-  
cuntibz nō facile id-  
dit. s̄ p̄p̄m ut q̄p̄  
ignoscat. & p̄tōtōt  
ut t̄rōē q̄ ab eo q̄-  
ta sunt q̄ p̄tōtōt  
neglecta p̄tōtōt  
p̄p̄m. & q̄ m̄tā  
l̄l̄y. & t̄m̄tā ē eius  
clēm̄cia. ut q̄ t̄m̄tā  
p̄p̄m ab h̄is que  
fecit sufferat. & p̄tōt  
uoret eos ad p̄tē  
**D**eus p̄tōtōt q̄ p̄-  
tōt. benignē r̄tōtōt.  
q̄l̄t̄. sufficit cul-  
p̄m. m̄tōtōt d̄m̄t  
t̄. gr̄am suā m̄t  
p̄tōt. m̄tōtōt  
t̄p̄tōt. m̄tōtōt  
q̄tōt. **D**ominus malis

adunum dei sicut in  
 illa in meo mais. Que  
 potuit maior in da  
 erga nos et qua au  
 oratore. hinc est exal  
 tatorum. sicut dicitur.  
 vidi in deo. ligari  
 libentior. in hinc ut fi  
 mitorum. mo' dicitur  
 totum. **Epistola**  
**Deus** in te et cum mag  
 no dolore cogit per  
 atores dicitur. no  
 eni sic dolent ab eis  
 effundi. si qua inole  
 ter aliq' p' de cogit.  
 qui quatu' in se et in  
 omnes salu' videt.  
**inquit** heu quod labor  
 sup' hostibus meis et vi  
 diabor. **inquit** Cur  
 dubitas q' d' dabit  
 t' b' sua qui no' dedig  
 nis et pati mala tua.  
 p' p'ra. ut vij dicitur. f.  
 fames sitis. frigus. et q'  
 labor. dolor. et mors.

erga et alieni misere  
 ino corde compassio  
 vnaq' si possit sine  
 nite primo appellat.  
 scilicet miser et cum  
 finis hinc operatur.  
**inquit** Ante pietatis  
 e' dicitur hinc ut ipi inde  
 donass' veniat si xpi  
 expectass' in manu. **inquit**  
**Deus** in p' omnia me  
 mor me salu' no  
 solu' homo si cu' deo  
 est. si est cu' diues  
 et paup' si dicitur  
 et p' nobis ut nos  
 sua paup'rate p'la  
 hinc dicitur. di  
 nitat' sue donat' et  
 et p'cipue. **Grego'**  
**Nemo** de immunitate  
 inquit suam despet.  
 quia op' deo sicut  
 p'ueniatibus in p'nt.  
 dicitur. ita quis misere  
**corde**

32 pius. Apud mise-  
ricordem iudicem nemo  
dubitet unquam sequi  
quia nisi peccatoris rursu  
despiciat qui peccatores  
redime venit. **Iob** re-  
cordare obsecro te quod  
unquam in nocens perierit  
cum tibi deleti sunt.  
**Et** nemo dubitet  
unquam sequi quia nullus  
peccatoris despiciat qui  
peccatores redime venit  
bet. **A**mor est misericordia  
dei quod quis iniquitas  
**Be**ate domini  
dei nullus ipse pius co-  
despiciat. sed si ipse unquam  
quisque auctor est peccato-  
rum nemo de di pre-  
tate diffidat siquidem  
in cruce christi desiderat  
plus veritas dare quam  
tu accipe. quia plus  
amantem cum passio  
miseri. quod ipse miser

miseria sui. **Stephanus**  
3 spiritus ut rogare ab  
19 dimidia usque magis  
ut aquo summi boni  
**S**ecurus in eum pro  
oem spiritus et sollicitudo  
et non potest sapientia falli  
potest superbia. **Demetrius**  
sanguis. **Deus**  
qui nos malos tolle-  
rat. non est dubium quod  
quis deum ignorat  
**Et** spiritus sanctus. **De**  
us in unum quod est pecca-  
toris dignus. non enim  
sic deus quia ipse ab-  
eis offendit. sed quia  
consequitur. **De** aliquo  
qui omnes cupit sal-  
vare. **Deus** iudicium  
et suo lucto sed divina sa-  
lute. **Deus** non desinat  
vira sed de peccato ma-  
**Temptationes**. Verum est quod  
quod me deus dignatus est.  
et spiritum meum non suffi-  
at ad satisfactionem. **Deus**

dnm e. quia mea dei  
 super omni offensione  
 auditum, 3 q me? mea  
 pietas. s longe magis  
 q idem pro possit pi-  
 etas. Nam qto superior  
 3 deus hore. tanto mea  
 malia 3 inferior e  
 domi. **De dno**  
 ois ignorat dnm q  
 noluit qm ad eu. neq  
 p aliud qm dno rdm  
 n q fuerit 3 qne pnam  
 q pmo e dnm 2 dplacabile  
 q inferior e. e. 3 rbi:  
 e qui amabil e. pmo de  
 dei pietate diffidit. quomodo  
 maior e cu? ma q omi  
 infia. s. qm qd ad deu  
 pro ead clamaverit. exau-  
 dit. illu qm benignus e. 2 p  
**De i pr m e mag**  
 3 flagellat ne pdat. dno  
 cu mille qd agi. si par  
 magis ei nasa. **De sup**  
**De i pr m e mag**  
 cu opa cu? **De toll opa**  
 na mala. ut mee inf opa  
 cu remittat. no te de.  
 pro inferato cu? largis

sed e. ma dei. ac caris  
 modis se hndne misere  
 exhibet. qd pator pna  
 exp. dat. benignus dnoat.  
 sicut suscipit. p me ignoscat.  
 gratia su mea dno. 2  
 multiplicat. multiplicat  
 qnat. qnat rdmuat  
 2 coronat. **De passioe v b.**

**P**assio dulciss saluacor. **xxxij.**  
 Delebra 3 nos delinquit  
 offy dnm. clamat. nob  
 dno. **Quos omes q**  
 crasit p ead delectare 2  
 videte si e dolor. sicut  
 p dolor me. 2 nos e q  
 audiat. me q qsole. mee  
 q ruderat. **Quos dno dno.**  
 q factis ne ce plus  
 cruciat. sicut q. aruo de  
 aruo sicut. De sicut clamat.  
 sicut est gaudm 2 grat  
 salute. q. m dno. sicut  
 sicut q. corpus mei a n  
 harq me tenet. **Quos**  
 omes ut q dolor meo  
 videt dolor eum. dolor  
 meo ymago dolor eum  
 2 delectare q. si sicut e  
 dolor dno dno. sicut. **De**  
 sicut a nob dno. p caritas  
 am dno. 2 videte si